2023年 10月 30日

各  位

会 社 名 NECネッツエスアイ株式会社

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 兼 CEO 牛島 祐之

 (コード番号 1973 東証プライム)

問 合 せ 先 経理部長 谷  祐輔

 (TEL 03-4212-1000)

2024年 3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2023年 4月 28日に公表いたしました 2024年 3月期（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）の通期

連結業績予想につきまして、下記のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

1． 2024年 3月期通期（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）連結業績予想値の修正

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 予 想 値  （Ａ）

（2023年 4月 28日発表）

百万円

340,000

百万円

24,000

百万円

24,000

百万円

14,000

円 銭

93.99

今 回 予 想 値  （Ｂ） 350,000 24,000 24,000 14,000 93.99

増 減 額（Ｂ－Ａ） 10,000 ― ― ― ―

増 減 率（％） +2.9 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

(2023年 3月期)
320,802 22,751 22,970 13,813 92.74

2． 差異および修正の理由について

2024年 3月期通期の連結業績予想につきましては、通信事業者の投資抑制が厳しさを増した一方

で、働き方改革関連分野や自治体、放送、道路といった官公庁・公共分野が好調に推移しております。

このような中で、上期において、想定に織り込んでいなかった官公庁向けの大型受注を獲得し、この売

上が下期に見込まれることなどから、売上高を 100億円上方修正いたします。なお、利益項目につきま

しては、本プロジェクトは機器提供が中心となり利益貢献が軽微であることから、現時点では前回予想

値を据え置いております。

以  上